Начальнику военной кафедры

Рапорт

Прошу Вас разрешить мне, студенту ___ курса ___ учебного взвода

__________________________________________________________________,

повторную сдачу _______________ по  ________________________________.

Ведущий преподаватель – ______________________________________.

Причина задолженности –  _____________________________________.

«___» _________ 20__ г.   ________________________
    подпись, ФИО

Направление на пересдачу экзамена (зачета)

Уч. год  Курс:  Взвод:  Семестр:

Студент:

Предмет:  Преподаватель:

Действительно

до

Подпись

начальника кафедры

Оценка Дата сдачи Подпись

преподавателя